

## پیام های آسمان - خراسان شمالی

1/5	<p>الف) پنهانی و آشکار بودن انفاق ب) نه ترسی دارند نه غمگین می شوند.</p>	1
2	<p>الف) درست (دقت کنید در عبارت به فنا ناپذیری خدا اشاره می کند) ب) درست ج) درست د) نادرست - محبوب ترین دوست از نظر کسی است که عیب هایشان را به ایشان هدیه دهد.</p>	2
2	<p>الف) به نظر می رسد سوال گزینه ای را می خواسته که جزو مبطلات نماز نباشد که در آن صورت گزینه 3 صحیح است. ب) شبیخون فرهنگی (گزینه 2) ج) شناخت - ایمان - عمل (گزینه 4) د) نبرد سپاه اسلام با حکومت ایران (گزینه 1)</p>	3
2	<p>الف) دوری از گناهان ب) ولایت فقیه ج) توصیه یکدیگر به کار خیر و پسندیده و بازداشتن هم از کار ناپسند (امر به معروف و نهی از منکر) د) باطل</p>	4
1/5	<p>راه های تقویت ایمان : یاد خدا - انجام کارهای نیک - الگو قرار دادن انسان های مومن وظایف منتظران واقعی: صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری هدایت گران واقعی مردم: محافظ دین خدا، رفتار بر خلاف هوای نفس، مطیع دستورات خدا بودن</p>	5
7	<p>الف) تفکر در کتاب آسمانی / تفکر در کتاب خلقت ب) سلام غلطی که سلام به حساب نمی آید یا از روی تمسخر انجام می شود. ج) کلمه جهاد در زبان عربی به معنای تلاش و کوشش است؛ اما برای این کلمه در فرهنگ اسلامی معنای دیگری نیز وجود دارد: مبارزه (جنگ) مسلحانه با دشمنان اسلام. د) مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر سه مورد کافی است) ه) طاغوت و) توزیع ثروت میان فقرا و جلوگیری از انحصار آن در دست ثروتمندان ز) ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ ح) همه کارهای نیک و حتی جهاد در راه خدا، در مقایسه با امر به معروف و نهی از منکر، مانند قطره در برابر دریایی پهناور و عمیق است.</p>	6
2	<p>علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست.</p>	7
2	<p>تولید فیلم های ضد ایرانی و ضداسلامی، تهیه و پخش فیلم ها و تصاویر زشت و مبتذل، ساخت بازیهای رایانه ای مخرب، تولید و پخش مواد مخدر در بین جوانان، تلاش همه جانبه برای ترویج بی حجابی و بی عفتی و کم اهمیت جلوه دادن حجاب، عادی سازی روابط نادرست بین دختران و پسران، ترویج بی عفتی و آلوده کردن جوانان، تمسخر عقاید پاک مسلمانان، القای بی فرهنگ بودن مسلمانان و ایرانی ها، ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی، ایجاد تفرقه بین مردم و مسئولان، کم اهمیت جلوه دادن پیشرفت های کشور، بزرگ جلوه دادن قدرت و پیشرفت غربی ها و... همه بخشی از جنگ نرم علیه ملت و فرهنگ ماست.</p>	8

**امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98**  
**پزشکی علوم پزشکی تهران**